APOSTASIA ADAMI

*sive*

DISPUTATIO

*De*

PECCATO PRO-  
TOPLASTORUM PRI-  
MO E GENUINA SEDE

*Gen. 3. v. 1. - 8. conscripta*

ET

D. O. M. A.

*Authoritate & Consensu*

Venerandæ & Includæ Facultatis Theologicæ

SUB PRÆSIDIO

*Admodum Reverendi, Excellentissimi ac Clarissimi Viri*

Dn. JOHANNIS GERHARDI  
S.S. THEOL. DOCT. AC PROFESSORIS P.  
celeberrimi

*Præceptoris, Fautoris ac Promotoris sui observanter  
colendi.*

Pro Licentiâ Doctoratûs in Theologiâ impetrandâ in floren-  
tissimâ Academia JENENSI

D. XIX. Novemb.

Horis matutinis & pomeridianis.

*in atrio Theologico*

ad disputandum publicè proposita

M. CHRISTOPHORO SCHULTETO Stargardiâ-  
Pomerano, Facultat. Philosoph. Adjuncto & Ecclesiæ Steti-  
nensis Jacobinæ Pastore designato.

JENÆ Typi STEINMANNIANIS A.C. 1624.

Inv. 166 ~~295~~ 583

*Nobilissimis, Amplissimis, Consultissimis, & Prudentissimis*

**Dnn. CONSULIBUS, SYNDICO, CAME-**  
**RARIIS, SENATORIBUS ET SECRETARIO VE-**  
 teris inclutæ Reip. STETINENSIS dignissimis,

U-ET

*Excellentissimis, Spectatissimis & Prudentissimis*

**Dnn. PROVVISORIBUS Ecclesiarum Stetinensium**  
 vigilantissimis,

*Patronis & Promotoribus suis submisè ac devotè colendis*

Salutem à salutis autore P.

**T**Rita jam apud literatos via est, vel in favoris deputatione vel in grati animi re-  
 muneris sui patroni ad aram Mnemosynes labores & fetus ingenii sui consecrare. Utraque  
 causa Vobis, Patres honoratissimi, hoc quicquid est offerendum suasit. Cujus enim benevolentia  
 magis optarem quam Vestram. Infrunita enim mentis indiciam Hierocles olim dicebat, illo-  
 rum favorem aucupari, quorum amorem nullam natura philtrum nobis commendaret, atq; eos  
 interea, in quorum sinum benefola nos coniecit natura, tanquam ultra Herculis columnas sis-  
 sos oculis pressis insalutatos praterire. Quemadmodum enim arcem quandam contra insidi-  
 os hostium inditam non facile extruxeris, nisi sibi vidum detur fundamentum: ita non facile  
 quenquam firmam quis sibi conjunget copulam, nisi naturalis quidam subsit nexus. Talem autem  
 esse patrii soli communionem, sapientibus persuasum est. Quamvis enim quandoq; malitia ac-  
 cidat bonis, ut hac, quæ amoris debebat esse vinculum, cedat in invidia pabulum: tamen  
 in bene constituta Rebus, aliter sit; hæc enim suis alumna & esse & bene esse largiri amat.  
 Hæc in parte de patria mea. & præcipue de Vestra Republ. summo jure ego quoq; gloriari pos-  
 sum. Nam ut taceam, quod ex eâ genus maternum ducam, ibidemq; à teneris ungviculu edu-  
 catus sum: quanti illud estimandum, quod non tantum ante aliquot menses, me dum Ste-  
 tini commorarer, singulari favore sitis amplexi: sed etiam nuperrimè cum arduo illi officio  
 Pastoralis Jacobini successor quæreretur, electione unanimes factus, Reverendissimo,  
 Illustrissimo ac Celsissimo Principi ac Domino, On. BŒGISLAVO XII. Duci Stetini,  
 Pomeranorum &c. Domino meo Clementissimo me nibil tale sperantem commendastis ac do-  
 nominastis. Quod beneficium nullâ aliâ re, quam agnoscendo & predicando redhostire queo.  
 Interim tamen beneficium est non referre, agnoscere tamen & estimare nobi. In cuius rei  
 specimen & tesseram Vobis tenuem hunc meum laborem consecro, hæc, veluti Sponsoria tas  
 bella ad perpetuam gratitudinem & officia quebit, pro re, pro copia, pro viribus præstando  
 me obstringo. Hoc quaecumq; sit, sereno vultu accipite, meq; insiruum vestrum clientem for-  
 vite & ne fructus vester Vobis pereat, ut fructum ferre & ad maturitatem perducere possim,  
 solem perpetua vestra benevolentia præstate. Quod superest, ad preces & vota confugio.  
 Deumq; supplex precor, ut florentissimam Rempubl. vestram ab omni malo fartam tectamq;  
 conservet. Dabam Jena. 3. Idus Novembr. Anno cldo 10. XXIV.